

II. ULUSLARARASI TAHRİBATSIZ MUAYENE SEMPOZYUMU VE SERGİSİ

II.Uluslararası Tahribatsız Sempozyumu ve Sergisi 9-11 Ekim 2003 tarihleri arasında Yeditepe Üniversitesi-İstanbul'da yapılmıştır.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından organize edilen bu etkinliğin amacı ülkemizde ve dünyada tahribatsız muayene alanında yaşanan gelişmelerin, bu alanda çalışan ve yararlanan kişi ve kurumları aynı platformda bir araya getirerek, bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasına olanak sağlanması, ülkemizin bu alanda içinde bulunduğu durumun teşhis edilmesi, Ulusal Tahribatsız Muayene Kurumu'nun temellerinin atılmasına vesile olmaktır. Aynı zamanda tahribatsız muayene personelinin uluslararası standartlara uygun eğitim ve belgelendirilmesi için akreditasyon gereklerinin irdelenerek ülkemizdeki sistemin iyileştirilmesinin sağlanması, böylelikle eğitim ve belgelendirmede dışa bağımlılıktan kurtulmaktır.

Sempozyuma Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Güney Kore, İngiltere, İsrail, Kanada, Kuveyt, Portekiz, Rusya ve Türkiye'den delegeler ve bildiri sahipleri katılmıştır.

Sempozyum da "Standartlar, Eğitim ve Sertifikalandırma", "Endüstriyel Radyografi", "Malzeme Karakterizasyonu", "Endüstriyel Uygulamalarda Girdap Akımları/Ultrasonik Test Metodları", "Havacılık Endüstrisinde NDT Uygulamaları", Ultrasonik Test Uygulamaları", "Çeşitli NDT Uygulamaları" başlıklarında oturumlar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca "Ulusal Yapılanma, Akreditasyon, Eğitim, Belgelendirme" konusunda bir panel, "Havacılık Endüstrisinde NDT Uygulamaları", Boru İmalatında Tahribatsız Muayene Uygulamaları" ve "Demir Döküm Parçalarında NDT Uygulamaları" başlıkları altında 3 adet workshop-teknik panel yapılmıştır.

Sempozyum kapsamında yapılan sergiye Döküm Makine Ltd.Şti., Epsilon, HDM Kalite Kontrol Teknolojileri, Mega-Olympus, METAMAK, NDT Ltd.Şti., Röntgensan Müh.Hizm.Ltd.Şti., Tekkon Teknoloji ve Kontrol Ltd., Teknik NDT ve TMM firmaları katılmıştır. Ayrıca sempozyuma Metamak, Tekkon Teknoloji ve Kontrol Ltd., TMM ve Türk Loydu sponsor olarak destek vermişlerdir.

Sempozyuma emeği geçen tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür ederiz.